
 

 

 

 

      У К Р А Ї Н А 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят четвертої сесії Фонтанської сільської ради  VIII скликання 

№3117-VIII                                                             від 22 травня 2025 року 

 

                 

Про затвердження Фінансового плану КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 

МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 

РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ на 2025 рік 

   

Відповідно до ст. 26 ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективного  

функціонування та ефективного використання коштів з місцевого бюджету 

КНП «ЦПМСД» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО 

РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ, відповідно до Порядку складання, 

затвердження та контролю фінансового плану суб’єкта господарювання 

державного сектору економіки, затвердженного наказом Міністерства 

економічного розвитку і торгівлі України від 02 березня 2015 року № 205 (у 

редакції наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 

господарства України від 22 січня 2021 року № 122), керуючись ст. 89 

Бюджетного Кодексу України, Фонтанська сільська  рада Одеського району 

Одеської області,- 

                                                         В И Р І Ш И Л А: 

 1. Затвердити проект Фінансового плану КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ на 2025 рік, (Додаток №1 до 

рішення). 

 2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (заступник голови 

комісії Альона ВАВІЛОВА) 
 

 В.о.сільського голови Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 



 

ВІЗИ:  

 

Начальник відділу  

загальної та організаційної роботи                                     Олександр 

ЩЕРБИЧ 

 

Начальник юридичного відділу                          Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

Начальник відділу бухгалтерського обліку 

та фінансової звітності                Тетяна МИХАЙЛОВА 

 

Начальник управління фінансів                                                     Алла ДІХТЯР 

 

 

 

               

 

 

     

 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор                                                                                   Юрій МАНДРИК  
                 

 

 



Додаток 1

до рішення Фонтанської сільської ради  №3117-VIII  від 22.05.2025року

Додаток 1

ПОГОДЖЕНО до Порядку складання, затвердження та контролю 

_Фонтанська сільська рада_ виконання фінансових плану комунального підприємства 

(найменування органу, яким погоджено 

фінансовий план)

__________________________

__________________
В.о.сільського голови________________________________Андрій СЕРЕБРІЙ_____________

М. П. (посада, прізвище та власне ім'я, дата, 

підпис)
(  рішення сесії Фонтанської сільської ради  №3117-VIII  від 22.05.2025року)

ПОГОДЖЕНО 

Сектор житло-комунального господарства

(найменування органу, яким погоджено 

фінансовий план)

__________________________

__________________
М. П. (посада, прізвище та власне ім'я, дата, 

підпис)

ПОГОДЖЕНО
__Управління фінансів Фонтанської 

сільської ради_

(найменування органу, яким погоджено 

фінансовий план)

__________________________

___________

Код рядка

Факт 

минулого 

року

План поточного 

року(фінансовий 

план 2024 року)

Плановий рік IПоказники II III IV

тис грн

у тому числі за квартал

                                                     КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ"

                                                                                      ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НА 2025 рік

ФІНАНСОВИЙ  ПЛАН 

Керівник/директор МАНДРИК Юрій

Телефон

Місцезнаходження вул.Центральна42, с.Фонтанка,Одеський район, Одеська область,67571 За КВЕД 86.21

Вид економічної діяльності Загальна медична практика За ЗКНГ

Галузь Охорона здоровя За СПОДУ

Орган управління Фонтанська сільська рада За ЄДРПОУ 38534407

Підприємство

Додаток 1 до Порядку

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 

МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Коди

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 



1010 25478,88 24917,83 24027,14 6071,87

1020 17668,98 17758,69 15230,70 3810,00

1030 7684,9 10599,55 8417,00 2182,55

1040 314,24 379,44 79,32

1041 314,24 261,75 50,00

1042 0 0 40,00 29,32

1050 25028,18 24098,35 24027,14 6688,71

1051 2160,07 1809,1 2566,64 1148,50

1051.1 635,5 400 600 150

1051.1.1 170 603,5 203,5

1051.2 195 250 75

1051.2.1 1173,6 856,17 1113,14 720

1051.3 50 76 0,00 0,00

1052 13958,81 15726,11 12971,89 3360,80

1714,64 1734,85 0

1053 3011,6 3483,1 2665,68 695,41

1053.1 191,19 384,01 0,00

1054 598,78 824,92 560,00 110,00

1055 826,32 924,13 1076,945 445

1055.1 22 27,08 33,16 12,5

1055.2 291,48 433,99 544,575 175

1055.3 501,34 433,61 466,71 225

1055.4 11,5 29,45 32,5 32,5

1056 1033,44 707,7 999,95 334

1056,1 563,65 547,7 199
Оплата послуг(крім комунальних)кошти 

місцевого бюджету
201,6 136,3 10,8

Оплата послуг(крім комунальних)разом в тому 

числі
301,6 191,7 172,65

Оплата інших енергоносіїв та комунальних 

послуг 
0 0 0

Оплата прирооднього газу 80 75 86,71

Оплата електроенергії 105 99,575 165

Оплата водопостачання та водовідведення 10,5 10,16 0

Інші оперційні витрати, в тому числі 195,5 184,735 251,71

Амортизація 150,00 150,00 150,00

Відрахування на соціальні заходи(кошти місцевого 

бюджету)
135,38 179,36 69,27

Витрати на оплату праці(кошти місцевого 

бюджету)
683,6 736,4 314,848

Відрахування на соціальні заходи(кошти НСЗУ 707,25 779,00 484,02

Витрати на плату праці разом (кошти НСЗУ) 3450 3800 2361,09

продукти харчування 0,00 0,00 0,00

медикаменти та перв'чзувальні 

матеріали(місцевий бюджет)
383,11 10,039 0

предмети , матеріали ,обладнання та інвентар 

(кошти місцевого бюджету)
400 0 0

медикаменти та перв'чзувальні матеріали 75 50 50

предмети , матеріали ,обладнання та інвентар в 

тому числі
200 150 100

Матеріальні затрати , в тому числі 1058,11 210,04 150

в т.ч. за економічними елементами

Собівартість реалізованої 

продукції(товарів,робіт,послуг)
7071,44 6382,67 3884,32

ВИДАТКИ

від надання платних послуг 29,32 29,32 29,73

дохід від операційної оренди активів 70,58 70,58 70,59

Інші надходження(доходи) у т.ч 99,90 99,90 100,32

Дохід з місцевого бюджету за цільовою програмою 

, ут.ч.
3915,60 1488,12 830,73

в тому числі за рахунок бюджетних коштів(кошти 

НСЗУ)
3810,00 3810,00 3800,70

Дохід (виручка)від реалізації 

продукції(товарів,робіт , послуг)всього,
7825,50 5398,02 4731,75

1.Формування фінансових результатів

ДОХОДИ



1056.1.1 0 98 0 0

1057 630 1300,5 1315,798 595

2010 3483,1 3246,62 3049,69 695,41

2020 3028,19 2886,85 3140,76 772,98

3010 2533 362,78 0,00 0,00

3011 2281,6 362,78 0,00 0,00

3020 2533 362,78 0,00 0,00

3021

3022 2090 362,78 0,00

3023 - -

3024 - -

3025 - -

3026 443,00 0,00 - -

4010 25478,88 24917,83 24027,13 6071,87

5010 25366,18 24917,83 24027,14 6688,71 0,00

6010 93,25 79 76,5 76,5

6011 1 1 1 1

6012 22,25 20 20 20

6013 14,25 15,5 15,5 15,5

6014 31 29 27 27

6015 6,5 7,5 7 7

6016 18,25 6 6 6

6020 15644,84 16332,69 12971,89 3360,80

6021 924 965,00 770,00 195,00

6022 5006,63 5050,00 4000,00 1050

6023 2386,29 4695,00 3695,00 1000

6024 4788,73 4056,09 3256,09 800

6025 721,65 807,60 638,80 168,8

6026 1089,61 759,00 612,00 147

Директор  КНП"ЦПМСД"

Головний бухгалтер Алла ОЛЬШАНСЬКА

Юрій МАНДРИК

інший персонал 150 185 130

молодший медичний персонал 155 185 130

середній медичний персонал 900 900 656,09

адміністративно-господарський персонал 950 1100 645

лікарі 1100 1200 650,00

Керівник 195,00 230,00 150,00

Фонд оплати праці-всього (тис грн) 3450 3800 2361,09

інший персонал 6 6 6

молодший медичний персонал 7 7 7

середній медичний персонал 27 27 27

адміністративно-господарський персонал 15,5 15,5 15,5

в т. ч. лікарські посади, ставки 20 20 20

Керівник 1 1 1

IV Дані про персонал та оплата праці

Штатні одиниці -всього од. 76,5 76,5 76,5

Усього видатків 7071,44 6382,67 3884,32

Усього доходів 7825,5 5398,02 4731,75

капітальний ремонт - - -

модернізація, модифікація(добудова, дообладнання, 

реконструкція)основних засобів
- - -

придбання (створення) нематеріальних активів - - -

придбання (виготовлення)інших необоротних 

матеріальних активів
- - -

придбання (виготовлення)основних засобів 1600,00 0,00 0,00

капітальне будівництво

Капітальні інвестиції, в т.ч. 1600,00 0,00 0,00

доходи з місцевого бюджету цільвого 

фінансування по капітальних видатках
1600,00 0,00 0,00

III Інвестиційна діяльність.

Доходи від інвестиційної діяльності , в т.ч. 1600,00 0,00 0,00

Сплата податків та зборів до місцевого бюджету 

(податкові платежі)ПДФО+ВЗ
950,73 874,00 543,05

II Розрахунки з бюджетом.

Сплата податків та зборів до Державного бюджету 

України (податкові платежі)
842,63 958,36 553,29

Витрати на соціальне забезпечення населення за 

рахунок державних та місцевих цільових 

програм(Постанова №1303)

390 330,798 0

Дослідження і розробки , окремі заходи по 

реалізайії державних (регіональних) програм
0 0


